
"2Q18, Ano del Centenario de la Reforma Universitaria*

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918 - 2018

FO
'Ji Facultad ele

Odontología

VISTO:

El expíe. 0044723/2018, por el cual la Subsecretaría de Posgrado,
Dra. Nora Beatriz Brasca, solicita aprobación de la fecha de Examen Libre de
Ingles del día 25 de Octubre 2018

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U EL VE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la realización del Examen Libre de Ingles programado
para el día 25 de Octubre de 2018 a las 13:00 horas en la
Escuela de Posgrado de la Facultad de Odontología a cargo de
la Prof. Daniela Moyetta.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRECE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Prof. DrMJJIS M.HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD 0$ ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDURA

/Prof. Dra. MIRTASPADILlERO DE LUTRl
DECANA^-

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 336

/cd


